Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 148/2022/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente ao exercício de 2021/2022, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

MATRÍCULA NOME CARGO
CICLO
ANUAL
AVALIATIVO

NOTA

255469/001 André Carvalho
Rondon Badini

Fiscal de Defesa do
consumidor

25/04/2021 a
25/04/2022 10,00

241202/001 Aparecida Maria de
Lima

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

01/06/2021 a
01/06/2022 10,00

233523/001 Carla Michele Alves de
Arruda

Fiscal de Defesa do
consumidor

23/05/2021 a
23/05/2022 9,34

258270/001 Cristiane de Novaes
Machado

Técnico de
Desenvolvimento
Econômico e Social

24/09/2021 a
24/09/2022 9,40

249673/001 Fátima Suely da Cruz
Peralta

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

25/07/2021 a
25/07/2022 9,85

112113/005 Hélio Shigueo
Miyagawa

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

23/06/2021 a
23/06/2022 9,71

235205/001 Jozenize Lina de
Oliveira Cruz

Técnico de
Desenvolvimento
Econômico e Social

12/08/2021 a
12/08/2022 9,56

103599/006 Leicy Lucas de
Miranda Vitorio

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

19/09/2021 a
19/09/2022 10,00

221108/018
Marenilza Silvia Vieira
Pinheiro da Silva
Gomes

Técnico de
Desenvolvimento
Econômico e Social

11/03/2021 a
11/03/2022 10,00

253959/001 Marina Muniz de
Almeida

Técnico de
Desenvolvimento
Econômico e Social

14/03/2021 a
14/03/2022 8,54

83075/001
Nicomedes Lopes
Filho

Apoio de
Desenvolvimento
Econômico e Social

05/06/2021 a
05/06/2022 7,27

82398/001 Roosewelt Leite
Moreira

Apoio de
Desenvolvimento
Econômico e Social

26/07/2021 a
26/07/2022 9,49

265474/001 Rubia Regina Martins
de Santana

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

10/09/2021 a
10/10/2022 8,13

103887/003 Solange de Fatima
Wollenhaupt

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

14/09/2021 a
14/09/2022 9,58

241109/001
Sue Ellen Ferreira
Modesto Rey de
Figueiredo

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

01/06/2021 a
01/06/2022 10,00

225798/001 Thiago Lima Onofre
Técnico de
Desenvolvimento
Econômico e Social

27/09/2021 a
27/09/2022 10,00

SERVIDORES NÃO AVALIADOS DE ACORDO
COM O DECRETO Nº 3.444 DE 07/07/2004,
ARTIGOS 12-A

E 12-D

MATRÍCULA NOME CARGO
CICLO
ANUAL
AVALIATIVO

235010 Ellen Mariane Alves
Coleraus

Analista de
Desenvolvimento
Econômico e Social

15/08/2021 a
15/09/2022

*Essa Portaria está sendo republicada em virtude de erro na redação publicada em 04 de Outubro de 2022, Diário Oficial do
Estado nº 28.344, página 27 e 28.

Art. 2º Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá-MT,05 Outubro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbc70853

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dbc70853

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial